

産業構造審議会保安分科会火薬小委員会
第2回火工品検討ワーキンググループ

議事次第

1. 日 時：平成26年4月18日（金） 13：00～15：00
2. 場 所：経済産業省別館3階 301会議室
3. 議 事：
 - (1) 一般消費者向け製品の適用除外火工品審査実施要領（内規）の適用等について
 - (2) 雪崩対策用エアバッグ圧力容器封板せん孔器に用いるガス発生器について
 - (3) 自転車用ヘルメット型エアバッグについて
 - (4) その他

（配布資料）

- 資料1：一般消費者向け製品の適用除外火工品審査実施要領（内規）の適用等について（案）
- 資料2-1：雪崩対策用エアバッグ圧力容器封板せん孔器に用いるガス発生器の適用除外について（案）
- 資料2-2：雪崩対策用エアバッグ圧力容器封板せん孔器に用いるガス発生器について
- 資料3-1：自転車用ヘルメット型エアバッグの適用除外について（案）
- 資料3-2：自転車用ヘルメット型エアバッグについて
- 参考資料：火薬類取締法の適用を受けない火工品を指定する告示の新旧対照表（案）